
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Bir Gün Bile Tilkinin Bir Dini Olduğunu Düşünen Yanılgıdadır! 

 

Haber:  

ABD Ulusal Güvenlik Sözcüsü John Kirby, ABD'nin Suriye konusundaki tutumunda 
bir değişiklik olmadığını ve Washington’ın Esad rejimine yönelik yaptırımları kaldırma 
niyetinde olmadığını söyledi. (Suriye Televizyonu) 

 

Yorum:  

Devrim yılları boyunca Amerika, Esad rejimi için koruyucu bir merkez olmuştur. Zira 
Amerika, gevşek direğini korumaya devam etmek için çeşitli yol ve araçlarla ona 
destek verdi. Aynı şekilde devrimi gömmek için Şam’a gelenleri denetleyen de 
Amerika’dır. Tüm bunlara ek olarak Amerika’nın Suriye'de çok sayıda askeri üssü ve 
askerleri vardır. Habere göre Suriye’de, Rakka, Deyrizor, Haseke ve diğer bölgelere 
dağıtılan Amerikan üslerinin sayısı 33’e ulaşmıştır. Burada bu üslerin Esad 
yönetimine son vermek için değil, onu korumak ve kollamak için kurulduğunu 
söylüyoruz.  

Esad rejimi, vakıası genel olarak halka ifşa edildiğinde bile onlarca yıldır onu 
korumak için çalışan Amerika’nın ayrıcalıklı bir ajanı olarak kabul edilmelidir. Nitekim 
Amerika’nın siyasi duayeni Kissinger, Amerika’nın bölgedeki ajanlarını ifşa etmekte 
acele ettiğini ve ifşa edilenler arasında Esad rejiminin de olduğunu açıkladı. Buna 
göre devrim yılları, Amerika’nın devrimdeki rolünü açıkça ortaya koymuştur. Ayrıca 
siyasi muhalefeti oluşturmaya çalışan, konferansların gidişatını planlayan ve 2254 
sayılı kararla olayları sona erdirme mekanizmasına karar veren de Amerika’dır... 
Askeri düzeyde grup sistemini çerçeveleyen, onları operasyon odalarına bağlayan, 
sözde gerilimi azaltma bölgeleri çizen ve Guta, Dera ve Humus kırsalının rejime 
devredilmesini denetleyen de Amerika’dır... Dolayısıyla onun günahkâr elleri, Şam 
topraklarındaki birçok olaydan uzak değildir.  

Zaman zaman yaptığı açıklamalar ise gözlere kum serpmekten başka bir şey 
olmayıp sadece dosyaya karşı yaşadığı boşluğun boyutunu ifade ettiği gibi aynı 
şekilde bu açıklamalar bir çözüm elde etmek için daha fazla zaman kazanmayı ifade 
ediyor.  

Neticede Amerika’nın Şam dosyasındaki rolü, rejimin korunmasında önemli bir rol 
oynamıştır. Bu yüzden onun açıklamaları sizleri aldatmasın. Bilakis çelişkiler, görme 
ve algı kaybının bir habercisi olarak alınmalıdır. Buna göre saflar yeniden düzene 
girinceye kadar kirlenmemiş olan devrimin sorumluları pratik adımlar atmalı ve gidişatı 
düzeltme ve zaferin tüm dinamiklerini araştırma sürecini başlatmalıdırlar. Zira bu tür 
olaylarda fırsat, ikinci kez tekrarlanmaz.  
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